[bookmark: _GoBack]
Совет народных депутатов
КОЛАЕВСКОГО сельского поселения
КОЛАЕВСКОГО муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ  от 28.08.2018 №36

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07. 2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский Курьер» № 11 (3825) от 13-19 марта 2018 года, размещен на информационном стенде на территории Колаевскогоо сельского поселения, информационного сообщения в газете «Воронежский Курьер» № 29 (3843) от 17-23 июля 2018 года, размещенного на информационном стенде на территории Колаевскогоо сельского поселения «О проведении общего собрания участников общей долевой собственности в границах землепользования бывшего колхоза «Заря», протокола общего собрания собственников земельных долей от 27.08.2018 года, не принявшего решения по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи с неявкой на общее собрание, руководствуясь п.п.1,2,6,7 ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года      № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.17 ч. 2 ст. 27 Устава Колаевскогоо сельского поселения Совет народных депутатов Колаевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить список 3 (трех) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «Заря», Колаевского района Воронежской области согласно приложению № 1.
2. Поручить администрации Колаевскогоо сельского поселения в установленном законом порядке провести подготовку и подачу в Россошанский районный суд Воронежской области искового заявления о признании права муниципальной собственности Колаевскогоо сельского поселения Колаевского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном законом порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Колаевского муниципального района «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колаевскогоо сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Колаевского
сельского поселения